News Release

報道関係各位
平成20年7月23日
株式会社スポーツビズ

〒104-0061 東京都中央区銀座7-10-6アスク銀座ビル５F
TEL 03-5537-8460 FAX 03-5537-8461

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN “OPEN RUN”
アンドワン ミックステープ ツアー

株式会社スポーツビズ（東京都中央区銀座7-10-6アスク銀座ビル5Ｆ：代表取締役 山本雅一）は、
世界最高峰のストリートバスケットボールイベント「AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN」の一般参加
型セレクション“OPEN RUN”を8月16日（土）に仙台の仙台ヒルサイドアウトレットで開催致します。

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPANは、日本で観ることのできる世界最高峰のバスケットボール
イベントで、本大会は9月2日（火）に大阪大会を尼崎市記念公園総合体育館、9月4日（木）に東京大会
を東京体育館にて実施します。

この本大会にてアメリカから招致する「TEAM AND1」と対戦する「TEAM JAPAN」のメンバーを「OPEN
RUN（オープンラン）」と呼ばれる一般参加型のセレクションを実施し選出します。本年は札幌・仙台・東京
（8月9日）・名古屋（8月23日）・大阪・福岡（7月26日）・沖縄の全国７都市にて開催中です。

今回のOPEN RUＮ 東北大会は、AND1 MIXTAPE TOUR in JAPANとして、予選・本選を通じて初の仙
台開催となります。主催者では、仙台初上陸のこのイベントへのメディアの皆様のご参加をお待ちしてお
ります。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材を賜りますよう、お願い申し上げます。

1/3

仙台で日本代表決定戦開催！

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN OFFICIAL SPONSORS

オープン ラン

仙台
初上陸!

東北大会開催！

9月4日東京大会で、世界最高峰のバスケットボールチーム
「TEAM AND1」に挑戦できる選手が決定！

＜全国OPENRUN結果(7月23日現在)＞ 【6月14日 札幌大会】
参加人数：70名
日本代表選出者：1名
日本代表候補者：2名

【7月5日 沖縄大会】
参加人数：87名

日本代表候補者：3名

【7月12日 近畿大会】
参加人数：138名

日本代表選出者：2名
日本代表候補者：1名

News Release

2/3

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN OFFICIAL SPONSORS

一般の方からのお問い合わせ先
（メディアにて記載の場合こちらを使用ください）

オフィシャルインフォメーションサイト and1.jp
※パソコン・携帯電話とも同じＵＲＬからアクセス可能です。

※ｗｗｗなど含まず、and1.jpのみでの記載を原則お願い申し上げます。

【大阪会場】
日 時 2008年9月2日（火） 19時開演
会 場 尼崎市記念公園総合体育館
問合せ キョードー大阪
06-7732-8888
10:00～19:00

【東京会場】
日 時 2008年9月4日（木） 19時開演
会 場 東京体育館
問合せ ディスクガレージ
03-5436-9600
平日12:00～19:00

【AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN “OPEN RUN” 東北大会 開催概要】

日 時 2008年8月16日（土） 13:00受付 13:30開始
※一般の参加受付方法は下記となります。
※報道関係の皆様も同時刻より受付させていただきます。

参加者 一般公募 （昨年実績 東京200名、大阪150名）
ゲスト 森下雄一郎氏 (OPEN RUN審査員)

プロバスケットボールプレイヤー
AND1 MIXTAPE TOUR 2006 米国ツアー出場
2007・2008ジャパンツアーでも「TEAM AND1」として出場

会 場 仙台ヒルサイドアウトレット中庭スペース
（仙台市青葉区錦ケ丘1-3-1)

備 考 東北OPEN RUNにて、日本代表に選ばれた方は、
9月4日東京大会への参加となります
雨天時は翌日に順延
順延日も雨天の場合は近隣体育館にて実施
※バスケットボールクリニックイベントの実施を予定
会場：仙台市立東華中学校
時間：18：30受付開始 19：00クリニック開始 20：30終了予定

“OPEN RUN”への参加受付方法について
事前登録 openrun@and1.jp に、件名を「東北大会エントリー」とし、メール本文内に参加希望者の氏名・年齢・性別・

緊急連絡先（携帯電話番号）をもれなく記入しメールを送信
事前登録のうえ当日参加された方には、もれなくAND1オリジナルグッズをプレゼント！
チームでの参加も可能、メールでの登録が難しい方は、電話による受付も可能です

当日受付 事前登録人数が定員（200名）に達しない場合のみ、当日受付実施
※詳細はオフィシャルインフォーメーションサイト and1.jpにも掲載しています。

参加者からのお問い合わせ先は下記を表記ください

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN 大会事務局（株式会社スポーツビズ内） TEL 03-5537-8460

会場地図

【AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN 本大会 開催概要】

FAX Form

FAX返信用紙

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN “OPEN RUN”

東北大会 8月16日（土）

□ご出席 □ご欠席

【取材ご希望】
□13:30～ OPEN RUN(受付：13:00～)

媒体名 ：

媒体社名 ：

部署名 ：

お名前 ：

出席人数： 名

TEL:  FAX:

＜本件に関するお問い合わせ先＞
AND1 MIX TAPE TOUR 2008 in JAPAN PR事務局 （株式会社アンティル 担当：原・森）
TEL:03-5572-6061 / FAX:03-5572-6065 / E-mail: t-mori@vectorinc.co.jp
※前日・当日のみのお問い合わせ電話番号：090-7499ー3609

＜個人情報のご記入にあたって＞
ご記入頂きました個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡のみに利用させて頂きます。記者発表会関係者以外の第三者への提供・預託はおこないません。
本返信状への個人情報の記入に関しましては、同意頂けた場合にのみご記入・ご返信をお願い致します。
当社の個人情報保護方針、並びに個人情報の取り扱いに関するお問い合わせはprivacy@antilinc.co.jpまでお願い致します。

3/3

※ご出欠につきまして、お手数ですがこちらのFAX返信用紙に必要事項をご記入の、
ご返信いただけますようよろしくお願い申しあげます。

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN PR事務局
株式会社アンティル 担当：原・森 行
FAX:03-5572-6065